[bookmark: _GoBack]MOÇÃO Nº 233 / 2014

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos regimentais, e após ouvido o douto plenário, seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO à Escola Estadual de Educação Especial Professor Dr. Custódio Ribeiro de Miranda..

JUSTIFICATIVA

O Poder Legislativo Municipal demonstra sincero reconhecimento pelo belíssimo trabalho apresentado na realização e organização dos "Jogos da Amizade" da  Semana Nacional da Pessoa com Deficiência Intelectual e Múltipla..

Sala das Sessões, 2 de Setembro de 2014.

GILBERTO BARREIRO

	PRESIDENTE DA MESA

	ADRIANO DA FARMÁCIA
	CÉLIO XAXA

	VEREADOR
	VEREADOR

	BRAZ ANDRADE
	DR. PAULO

	VEREADOR
	VEREADOR

	FLÁVIO ALEXANDRE
	DULCINÉIA COSTA

	1º VICE-PRESIDENTE
	VEREADORA

	HAMILTON MAGALHÃES
	HÉLIO CARLOS

	VEREADOR
	2º SECRETÁRIO

	LILIAN SIQUEIRA
	MARIO DE PINHO

	VEREADORA
	1º SECRETÁRIO

	MAURÍCIO TUTTY
	NEI BORRACHEIRO

	VEREADOR
	VEREADOR

	RAFAEL HUHN
	WILSON TADEU LOPES

	VEREADOR
	2º VICE-PRESIDENTE